
 1 

Засідання Педагогічної Ради 

Мирогощанського аграрного фахового коледжу 

від 30 травня 2023 р. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про допуск до літньої екзаменаційно-залікової сесії.  

                                                                                  Доповідають зав. відділенням 

2. Про затвердження вибіркових дисциплін програми підготовки фахових 

молодших бакалаврів на 2023-2024 н.р. 

Кривичун М.Д 

3. Про проект формування  педагогічного навантаження на 2023-2024 н.р. 

                                                              Доповідають  голови циклових комісій  

4. Різне. 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

засідання Педагогічної ради  

від 30 травня 2023 року  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію виступаючих, -  

Педагогічна Рада вирішила: 

 

1. Інформацію завідуючих відділеннями про допуск до літньої екзаменаційно-

залікової сесії взяти до уваги. 

 

2. Провести аналіз успішності і відвідування занять студентами за результатами 

літньої екзаменаційно-залікової сесії2022-2023 н. р.  

До 25.08.2023 р.  

Зав. відділеннями 

3. Затвердити за здобувачами освіти вибіркові навчальні дисципліни на 2023-2024 

н. р. (список дисциплін додається).  

 

4. Інформацію голів циклових комісій по проекту формування педагогічного 

навантаження викладачів на 2023-2024 н. р. взяти до уваги.  

 

5. Головам циклових комісій допрацювати проект педагогічного навантаження до 

25 серпня 2023 року, враховуючи групи нового набору. 

До 25.08.2023 р.  

Голови циклових комісій 

 

 

Голова педради _____________ І. В. Духнич 

 

Секретар ______________ Н. М. Корнійчук 


	Засідання Педагогічної Ради
	ПРОЕКТ РІШЕННЯ



